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НОЕМВРИ 2019 ГОДИНА



Закони кои стапуваат во примена

	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	01.11.2019
	Закон за пензиското и инвалидското осигурување
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 180/2019)
	Член 7 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 187, став 1, точка 7.




	29.11.2019
	Закон за јавен долг
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/2019)
	Член 16 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 21, ставови 3, 4 и 5.



	30.11.2019
	Закон за безбедност на сообраќајот на патиштата
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 83/2018)
	Член 88 и член 89 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 232, став 2, алинеи 6 и 7;
· член 232, став 3, алинеја 4;
· член 232, став 4, алинеја 2;
· член 246, став 1, алинеи 6 и 7;
· член 246, став 2, алинеја 6;
· член 246, став 3, алинеи 6 и 7;
· член 246, став 4, алинеја 6;
· член 246, став 5, алинеја 6.


	30.11.2019
	Закон за слободен пристап до инфомации од јавен карактер
(основен закон, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 101/2019)

	Законот започнува да се применува.


	30.11.2019
	Закон за инспекциски надзор
(основен закон, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 102/2019)

	Законот започнува да се применува.











Закони чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Закон
	Одредби кои престануваат да важат

	30.11.2019
	Закон за слободен пристап до инфомации од јавен карактер
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 13/2006, 86/2008, 6/2010, 42/2014, 148/2015, 55/2016 и 64/2018 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/2019)

	Законот престанува да важи.

	30.11.2019
	Закон за инспекциски надзор
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 50/2010, 162/2010, 157/2011, 147/2013, 41/2014, 33/2015, 193/2015, 53/2016, 11/2018, 83/2018 и 120/2018)

	Законот престанува да важи.





